
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 2923 del 18/02/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/3180 del 18/02/2021

Struttura proponente: SERVIZIO ATTIVITÀ  FAUNISTICO-VENATORIE E PESCA
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: DELIBERAZIONE N. 1026/2020 - AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE
DELLE DOMANDE DI ACCESSO AI CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI PRESIDI
PER LA PREVENZIONE DEI DANNI DA FAUNA SELVATICA AI SENSI
DELL'ART. 17 DELLA L.R. N. 8/1994 - ANNO 2020 - RIAPPROVAZIONE DELLA
GRADUATORIA DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 1607/2021

Autorità emanante: IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA - PIANIFICAZIONE
FAUNISTICA E OSSERVATORIO PER LA GESTIONE DELLA FAUNA
SELVATICA

Firmatario: MARIA LUISA ZANNI in qualità di Titolare della posizione organizzativa con delega
di funzioni dirigenziali

Maria Luisa ZanniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 10



IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA CON DELEGA DI FUN-
ZIONI DIRIGENZIALI

Richiamate:

- la Legge 11 febbraio 1992, n. 157 "Norme per la protezio-
ne della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo ve-
natorio" e successive modifiche ed in particolare l’art.
26 in base al quale, per far fronte ai danni arrecati
alle produzioni agricole ed alle opere approntate sui
terreni coltivati e a pascolo dalla fauna selvatica, è
costituito a cura delle Regioni un fondo destinato alla
prevenzione e all’indennizzo dei danni medesimi, il cui
funzionamento deve essere regolato con apposite disposi-
zioni;

- la Legge Regionale 15 febbraio 1994, n. 8 “Disposizioni
per la protezione della fauna selvatica e per l’esercizio
dell’attività venatoria” e successive modifiche e inte-
grazioni ed in particolare l'art. 17 recante disposizioni
relative ai “Danni alle attività agricole” che al comma 2
prevede che la Regione possa concedere, tra l’altro, con-
tributi per interventi di prevenzione per danni arrecati
dalla fauna selvatica;

Richiamate altresì:

- la deliberazione n. 364 del 12 marzo 2018 “L.R. n. 8/1994
e L.R. n. 27/2000 – Criteri per la concessione di contri-
buti per danni da fauna selvatica alle produzioni agrico-
le e per sistemi di prevenzione”, approvata in conformità
a quanto previsto dagli Orientamenti dell’Unione Europea
per gli Aiuti di Stato nei settori agricolo e forestale e
nelle  zone  rurali  2014-2020  (2014/C  204/1)  (SA.48094-
2017/N), così come modificata dalla deliberazione n. 592
del 15 aprile 2019 (SA. 53390/2019) con la quale sono
state recepite alcune modifiche ai citati “Orientamenti”
tra cui l’innalzamento dell’intensità dell’aiuto concesso
per l’acquisto di sistemi di prevenzione pari al 100% del
costo sostenuto nonché gli adeguamenti alle modifiche ap-
portate al Reg. (UE) n. 1408/2013 a seguito dell’entrata
in vigore del Regolamento (UE) n. 316/2019 relativo ai
contributi in regime de minimis in ambito agricolo nonché
dal D.M. 19 maggio 2020 del Ministero delle Politiche
Agricole, Alimentari e Forestali, che hanno innalzato a
25.000 euro il valore complessivo degli aiuti concedibili
ad una medesima impresa nell’arco di tre esercizi fisca-
li;

- la deliberazione 1026 del 3 agosto 2020 recante “Avviso
pubblico per la presentazione delle domande di accesso ai

Testo dell'atto

pagina 2 di 10



contributi per l'acquisto di presidi per la prevenzione
dei danni da fauna selvatica ai sensi dell'art. 17 della
L.R. 8/1994. Anno 2020”, con la quale sono stati, tra
l’altro, definiti modalità e termini procedurali e sono
stati destinati euro 250.000,00, quale importo massimo
disponibile per il finanziamento dei presidi di preven-
zione oggetto del Bando, stanziati sul capitolo U78073
“Contributi in capitale a altre imprese per interventi di
prevenzione  danni  arrecati  dalla  fauna  selvatica  alle
produzioni agricole ed alle opere approntate sui terreni
coltivati e a pascolo (art. 17 L.R. 15 febbraio 1994, n.
8)” del bilancio finanziario gestionale regionale 2019-
2022 – anno di previsione 2021; 

Vista la determinazione n. 1607 del 28 gennaio 2021 con
la quale il Servizio Attività Faunistico-Venatorie e Pesca ha
provveduto ad approvare la graduatoria delle aziende ammesse,
ordinate sulla base dei punteggi di priorità e delle prece-
denze attribuite, prevedendo il finanziamento delle aziende
di cui all’allegato 1 dell’atto medesimo per un totale di
euro 247.911,35 mentre le aziende di cui all’allegato 2, non
sono state finanziate per esaurimento delle risorse disponi-
bili;

Richiamate:

- la determinazione del Servizio Territoriale Agricoltura,
Caccia e Pesca di Modena n. 2248 del 09/02/2021 con la
quale è stata sciolta positivamente la riserva relativa
all’Azienda Agricola Ferrari Maria Rita mentre lo scio-
glimento di riserva per l’Azienda Agricola Tugnetti Mauro
ha dato esito negativo in quanto il DURC risulta “non re-
golare” e non sono pervenute osservazioni o documenti en-
tro i termini previsti; 

- la determinazione del Servizio Territoriale Agricoltura,
Caccia e Pesca di Parma n. 1869 del 02/02/2021 con la
quale è stata rettificata la propria determinazione diri-
genziale n. 22137 del 10/12/2020 che approvava l’esito
istruttorio delle domande potenzialmente ammissibili al
contributo per l’acquisto dei presidi di prevenzione in
quanto, per mero errore materiale, non è stata inserita
nella graduatoria di ammissibilità la domanda presentata
dall’”Azienda  Viticola  Carra  di  Casatico  di  Bonfiglio
Carra”, CUUA CRRBNF71S15G337X, per un importo concedibile
di euro 2.500; 

- la determinazione del Servizio Territoriale Agricoltura,
Caccia e Pesca di Reggio Emilia n. 1601 del 28/01/2021
con la quale è stato rettificato l’importo concedibile

pagina 3 di 10



all’azienda Peri Luigi di cui all’allegato A della deter-
minazione n. 23247/2020 del 30/12/2020 in euro 2.500,00; 

- la determinazione del Servizio Territoriale Agricoltura,
Caccia e Pesca di Ravenna n. 2868 del 18/02/2021 con la
quale è stata rettificata la determinazione n. 22099 del
9/12/2020 e il relativo allegato 1, escludendo l’ammissi-
bilità della ditta Ricci Marco e procedendo alla riformu-
lazione della graduatoria a seguito delle correzioni del-
le date di nascita erroneamente indicate per le seguenti
ditte:

- l’azienda ‘Le Faggiole’ CUAA 02617910399: la data di
nascita del firmatario, Golia Lothar, risulta essere
il 26/01/1993 anziché il 26/01/1963;

- l’azienda ‘Ballarin Renato’ CUAA BLLRNT72L16A059H: la
data di nascita del firmatario, Ballarin Renato, ri-
sulta essere il 16/07/1972 e non il 16/07/1974;

- l’azienda  ‘Agricola  Montone  S.r.l.  Soc.  Agr.’  CUAA
00868410390: la data di nascita della firmataria ri-
sulta essere il 29/03/1966 e non il 14/04/1965;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla modifica
della citata determinazione n. 1607/2021 e in particolare
alla riapprovazione della graduatoria unica regionale di cui
agli allegati 1 e 2 nonché all’integrazione dell’allegato 3,
relativo alle Aziende non ammissibili al finanziamento dei
presidi di prevenzione; 

Di riapprovare, conseguentemente:

- come indicato nell’allegato 1, parte integrante e so-
stanziale del presente atto, l’elenco delle domande am-
messe a contributo, ordinate sulla base dei punteggi di
priorità e delle precedenze attribuiti, con l’indicazio-
ne per ciascuna del relativo aiuto massimo concedibile,
fatti salvi i controlli ancora in corso da parte dei
Servizi Territoriali per le Aziende ammesse con riserva;

- come indicato nell’allegato 2, parte integrante e so-
stanziale del presente atto, l’elenco delle domande am-
missibili ma non finanziabili per esaurimento del fondo
disponibile;

- come indicato nell’allegato 3, parte integrante e so-
stanziale del presente atto, l’elenco delle domande non
ammesse per le quali i Servizi Territoriali Agricoltura,
caccia e pesca hanno già espletato, ai sensi della nor-
mativa sul procedimento amministrativo, gli adempimenti

pagina 4 di 10



concernenti il contraddittorio;

Dato atto che si provvederà con successivi atti alla
concessione dei contributi e al relativo impegno di spesa per
i beneficiari di cui all’allegato 1 al presente atto;

Visti:

 il D.lgs. 14 marzo 2013 n.33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  83  del  21
gennaio 2020 recante “Approvazione del piano triennale di
prevenzione della corruzione e della trasparenza 2020-
2022”;

Vista la L.R. del 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico
in materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella
Regione Emilia-Romagna" e successive modificazioni;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

 n. 2416, in data 29 dicembre 2008, recante "Indirizzi in
ordine alle relazioni organizzative e funzionali tra le
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali.
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008.
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007." e
successive modifiche;

 n.  468  del  10  aprile  2017  recante  “Il  sistema  dei
controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n. 2018 del 28 dicembre 2020 “Affidamento degli incarichi
di Direttore Generale della Giunta regionale, ai sensi
dell’art. 43 della L.R. n. 43/2001”;

- n.  3  del  5  gennaio  2021  “Proroga  della  nomina  del
responsabile della prevenzione della corruzione e della
trasparenza (RPCT), del responsabile dell'anagrafe per la
stazione appaltante (RASA) e nomina del responsabile per
la transizione digitale regionale”; 

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  del
Responsabile  del  Servizio  Attività  Faunistico-Venatorie  e
Pesca  n.  193  del  8  gennaio  2021  con  la  quale  è  stata
prorogata la durata della delega di funzioni dirigenziali,
attribuita con determinazione dirigenziale n. 11786 del 28
giugno  2019,  come  modificata  dalla  determinazione
dirigenziale n. 12062 del 2 luglio 2019, alla titolare della
Posizione Organizzativa Q0001495 "Pianificazione faunistica e
osservatorio per la gestione della fauna selvatica";

pagina 5 di 10



Attestato che la sottoscritta Posizione Organizzativa
non si trova in situazione di conflitto, anche potenziale, di
interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

1. di richiamare integralmente le considerazioni formulate in
premessa che costituiscono parte integrante del presente
dispositivo;

2. di approvare, conseguentemente:

- come  indicato  nell’allegato  1,  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  atto,  l’elenco  delle  domande
ammesse e finanziabili, ordinate sulla base dei punteggi
di  priorità  e  delle  precedenze  attribuite,  con
l’indicazione  per  ciascuna  del  relativo  contributo
concedibile; 

- come  indicato  nell’allegato  2,  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  atto,  l’elenco  delle  domande
ammissibili ma non finanziabili per esaurimento del fondo
disponibile;

- come  indicato  nell’allegato  3,  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto, l’elenco delle domande non
ammesse per le quali i Servizi Territoriali Agricoltura,
caccia  e  pesca  hanno  già  espletato,  ai  sensi  della
normativa  sul  procedimento  amministrativo,  gli
adempimenti concernenti il contraddittorio;

3. di dare atto inoltre che si provvederà, con successivi
atti, alla concessione dei contributi e all’assunzione del
connesso impegno di spesa in favore dei soggetti utilmente
collocati nella graduatoria di cui all’allegato n. 1;

4. di dare atto altresì che, per quanto previsto in materia
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni,
si  provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa;

5. di  disporre  la  pubblicazione  in  forma  integrale  del
presente atto sul Bollettino Ufficiale Telematico della
Regione  Emilia-Romagna,  dando  atto  che  si  provvederà  a
darne la più ampia diffusione anche sul sito internet E-R
Agricoltura e Pesca;

6. di  dare  atto  infine  che,  per  quanto  non  espressamente
previsto  dal  presente  atto,  si  rinvia  a  quanto
disciplinato  nel  più  volte  citato  Avviso  pubblico
approvato con deliberazione n. 1026 del 3 agosto 2020.

Maria Luisa Zanni

pagina 6 di 10



AVVISO PUBBLICO N. 1026/2020 - ELENCO DELLE AZIENDE AMMESSE E FINANZIABILI

N- PROV. CUAA Rag. sociale Punteggio allev. Ittico seminativi regime d'aiuto

1 PR GCPDGI96B19G337Y AZ. AGRICOLA IL LUPO DI GIACOPAZZI DIEGO 5 X 19/02/1996 2.500,00 AIUTO DI STATO

2 RE DNOMRN94R60Z129W DONU MARIANA 5 X 20/10/1994 2.500,00 AIUTO DI STATO

3 BO VCCJSC94P64A944N FATTORIA CA' DI MONTI DI VACCARI JESSICA 5 X 24/09/1994 2,500.00 AIUTO DI STATO

4 MO 03878370364 I CUSTODI DEL FRIGNANO SOCIETA' COOPERATIVA DI COMUNITA' 5 X 04/11/1993 2,500.00 AIUTO DI STATO

5 PR CRZMTT93D13G337G CORUZZI MATTIA 5 X 13/04/1993 2.000,00 AIUTO DI STATO

6 FC 04377040409 SOCIETA' AGRICOLA LITTLE WEST 5 X 07/09/1992 2,500.00 AIUTO DI STATO

7 PR 92187770349 SOCIETA' AGRICOLA BERTI 5 X 13/01/1992 1.800,00 AIUTO DI STATO

8 RA MNGCHR91C63A944A MONGARDI CHIARA 5 X 23/03/1991 1.660,00 AIUTO DI STATO

9 RE GBRGLN90L16C219N AZIENDA AGRICOLA LE CORNELLE DI GABRINI GIULIANO 5 X 16/07/1990 900,00 AIUTO DI STATO

10 FC GVNLXA90B24A944C GIOVANNETTI ALEX 5 X 24/02/1990 2,500.00 AIUTO DI STATO

11 PR 2396600344 SOCIETA' AGRICOLA LA MARIA S.S. 5 X 08/09/1989 1.385,98 AIUTO DI STATO

12 BO 02793231206 5 X 20/01/1988 2,100.00 AIUTO DI STATO

13 RE 02691500355 SOCIETA' AGRICOLA LA FATTORIA DI TOBIA S.S. 5 X 14/09/1986 2.470,00 AIUTO DI STATO

14 PR BTTDNL86D15B157G AZIENDA AGRICOLA DAMA DAIRY DI BETTONI DANIELE 5 X 15/04/1986 2.500,00 AIUTO DI STATO

15 PR 2906960345 TERRE DAMA SOCIETA' AGRICOLA 5 X 15/04/1986 2.500,00 AIUTO DI STATO

16 PR 2881510347 AMAMAJA SOCIETA' AGRICOLA 5 X 25/10/1985 1.750,00 AIUTO DI STATO

17 PR 2259710347 MARZOLINI PIETRO E FABRIZIO SOC. AGRICOLA 5 X 17/02/1985 2.500,00 AIUTO DI STATO

18 BO BRNMRC84S09A944T AZ. AGR. FAJE' DI BRUNI MARCO 5 X 09/11/1984 2,500.00 AIUTO DI STATO

19 BO ZRDGLG84E29C388Y AZIENDA AGRICOLA PODERE LA DOCCIA DI ZORODDU GIANLUIGI 5 X 29/05/1984 2,440.00 AIUTO DI STATO

20 PR FRNGPL84E14G337P AZ. AGR. PEZZAROSSA DI FORNARI GIANPAOLO 5 X 14/05/1984 1.150,00 AIUTO DI STATO

21 PR 2271490340 SOCIETA' AGRICOLA CAPELLI FAUSTINO E CHRISTIAN S.S. 5 X 27/04/1984 1.200,00 AIUTO DI STATO

22 BO RBRFRC84B22F083F ROBERTI FEDERICO 5 X 22/02/1984 2,270.00 AIUTO DI STATO

23 PR MRRSMN84A45E155Z AZIENDA AGRICOLA LA FATTORIA VILLA DI MARROCCOLI SIMONA 5 X 05/01/1984 1.180,00 AIUTO DI STATO

24 PR GLLGRL83P16D150B IL PODERE DEI BIANCHI GALLI DI GABRIELE GALLI 5 X 16/09/1983 2.500,00 AIUTO DI STATO

25 PR 2218030340 SOCIETA' AGRICOLA MAGRI E MALUCELLI SOCIETA' SEMPLICE 5 X 31/05/1983 2.500,00 AIUTO DI STATO

26 PR 2015740349 5 X 11/06/1982 2.300,00 AIUTO DI STATO

27 MO NTJMNL82E46Z100W MOMO DI NOTAJ EMANUELA 5 X X 06/05/1982 2,500.00 AIUTO DI STATO

28 PR NZZCST82D17G337Y NIZZOLI CRISTIAN 5 X 17/04/1982 2.500,00 AIUTO DI STATO

29 FC 04482990407 SOCIETA' AGRICOLA VOLPOLA S.S. 5 X 24/11/1981 2,500.00 AIUTO DI STATO

30 RE CMGSRA80S49H223F 5 X 09/11/1980 2.500,00 AIUTO DI STATO

31 PR RVSRCR80E27G337E NEVE DI MAGGIO ALLEVAMENTO CHIANINA DI ARVASI RICCARDO 5 X 27/05/1980 2.500,00 AIUTO DI STATO

32 RE 02856110354 SOCIETA' AGRICOLA KIARO DI LUNA 5 X 09/06/1979 1.100,00 AIUTO DI STATO

33 BO MTTCLD78A24D918L METTIFOGO CLAUDIO 5 X 24/01/1978 2,500.00 AIUTO DI STATO

34 RE MSTFNC77E49F918Z AZIENDA AGRICOLA LA MODESTINA DI MAESTRELLO FRANCESCA 5 X 09/05/1977 790,00 AIUTO DI STATO

35 FC LNEMRC75C07D704R LEONI MARCO 5 X 03/07/1975 2,500.00 AIUTO DI STATO

36 FC PNTFNC74T30D704V PINTO FRANCO 5 X 30/12/1974 2,480.00 AIUTO DI STATO

37 FC PSNNGL74C15C573T PISANO ANGELO 5 X 15/03/1974 1,000.00 AIUTO DI STATO

38 PR RSOSMN72D58H223B ORSI SIMONA 5 X 18/04/1972 2.500,00 AIUTO DI STATO

39 PR FRRSFN70H44G337G AZ. AGR. LA DINARA DI FERRARINI STEFANIA 5 X 04/06/1970 1.450,00 AIUTO DI STATO

40 FC MLEFSE69S16C573K MELE EFISIO 5 X 16/11/1969 2,500.00 AIUTO DI STATO

41 BO ZCCLCU69R16I775D ZECCHINELLI LUCA 5 X 16/10/1969 2,400.00 AIUTO DI STATO

42 PR MNTSFN69E05B042Q MONTEVERDI STEFANO 5 X 05/05/1969 500,00 AIUTO DI STATO

43 FC MRCFNC68P60D704Z MARCHI FRANCA 5 X 20/09/1968 750.00 AIUTO DI STATO

44 PR STRLCU67R66B042H STRINATI LUCIA 5 X 26/10/1967 2.500,00 AIUTO DI STATO

45 FC GBLNNT67L56L764F GABELLI ANNITA 5 X 16/07/1967 2,500.00 AIUTO DI STATO

46 RN VLRLBR65D16B985N VALERIO LAMBERTO 5 X 16/04/1965 2.432,83 AIUTO DI STATO

47 MO BTTCLD65D09A944U BATTISTINI CLAUDIO 5 X 09/04/1965 2,500.00 AIUTO DI STATO

48 MO VNDBBR65C61Z126R AZ.AGR.LA FONTE DI VAN DE VATE BERBERA CHRISTINA 5 X 21/03/1965 2,500.00 AIUTO DI STATO

49 FC 01592790511 FONTANA E ORFEI S.R.L. 5 X 02/02/1965 1,200.00 AIUTO DI STATO

50 PR 2268900343 SOCIETA' AGRICOLA LE BORE 5 X 16/12/1964 2.500,00 AIUTO DI STATO

51 RE TCCPRN64C54G186U TACCONI PIERINA 5 X 14/03/1964 1.270,00 AIUTO DI STATO

52 PR FRRVTR64B07B042H FERRI VITTORIO 5 X 07/02/1964 2.500,00 AIUTO DI STATO

53 PR GRLPLA63S58B042Q GRILLI PAOLA 5 X 18/11/1963 2.500,00 AIUTO DI STATO

54 RN SLMSRA63H19C080G SALIMBENI SAURO 5 X 19/06/1963 2.013,58 AIUTO DI STATO

55 MO NZZGRL63C11D226M UNIZZI GABRIELE 5 X 11/03/1963 2.247,00 AIUTO DI STATO

56 PR RIOTTR62P01G337A RIO ETTORE 5 X 01/09/1962 2.500,00 AIUTO DI STATO

57 PC GRNVNI62M48A223R GRANELLI IVANA 5 x 08/08/1962 1.500,00 AIUTO DI STATO

58 PC FRSPLA62A23D150T FROSI PAOLO 5 x 23/01/1962 1.050,00 AIUTO DI STATO

59 MO 02886500368 5 X 19/11/1961 2.500,00 AIUTO DI STATO

60 MO 02892150364 AZ. AGR. GALASSI BRUNO E GALASSI LORENZO S.S. 5 X 25/06/1960 550.00 AIUTO DI STATO

61 RE 00341560357 STALLA SOCIALE PIAZZOLA DI BIBBIANO 5 X 28/02/1960 2.000,00 AIUTO DI STATO

62 MO BRNMRA59P06I689T BERNABEI MAURO 5 X 06/09/1959 2,500.00 AIUTO DI STATO

63 PC FRRMRC58B26E290N0 FERRERI MARCO 5 x 26/02/1958 2.500,00 AIUTO DI STATO

64 BO BTTNLT58B49A944T AZIENDA AGRICOLA PICCOLA ROMAGNA 5 X 09/02/1958 600.00 AIUTO DI STATO

65 PR NTNLCN57D13G646H ANTONELLINI LUCIANO 5 X 13/04/1957 2.500,00 AIUTO DI STATO

66 PR BRTVIO53D01A138A BERTORELLI IVO 5 X 01/04/1953 2.500,00 AIUTO DI STATO

67 PR BNFMLL51C61F340R 5 X 21/03/1951 1.350,00 AIUTO DI STATO

68 MO FRRMRT50H50C242Z AZIENDA AGRICOLA FERRARI MARIA RITA 5 X 10/06/1950 1,400.00 AIUTO DI STATO

69 PR 2597890348 CASANUOVA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 5 X 01/06/1950 1.139,68 AIUTO DI STATO

70 MO TRRNLN49T64F642P TURRINI NATALINA 5 X 24/12/1949 2.500,00 AIUTO DI STATO

71 FE 01078640388 BELLETTINI PROBO, SANTE E CLAUDIO S.S 5 X 01/11/1949 2,500.00 AIUTO DI STATO

72 PR ZCCMRA49B05B042O ZUCCONI MAURO 5 X 05/02/1949 2.500,00 AIUTO DI STATO

73 PC 01003410337 SOC. AGR. ANCESCHI FRATELLI DI GIOVANNI E CARLO S.S. 5 x 12/08/1941 2.300,00 AIUTO DI STATO

74 PR LBDMRN37E69L689U LABADINI MARINA 5 X 29/05/1937 1.510,00 AIUTO DI STATO

75 RN CFFDLA37B53H801E CIUFFOLI ADELE 5 X 13/02/1937 1.845,00 AIUTO DI STATO

76 FC MRCLCU96T23D704Z MARCHI LUCA 5 X 23/12/1996 600.00 AIUTO DI STATO

77 BO PCCRCR96M30A944C PICCIOLI RICCARDO 5 X 30/08/1996 2,500.00 AIUTO DI STATO

78 RA 02617910399 LE FAGGIOLE SOC. AGR. 5 X 26/01/1993 978,25 AIUTO DI STATO

79 MO NRESMN91R17D037L NERI SIMONE 5 X 17/10/1991 1.325,00 AIUTO DI STATO

80 PR PSLCRS91M01D969O MEDITERRANEAN REVOLUTION DI CHRISTIAN PIOSELLI 5 X 01/08/1991 720,00 AIUTO DI STATO

81 MO BRNMHL90L10G393D AZ. AGR. BERNARDI MICHELE 5 X 10/07/1990 2,490.00 AIUTO DI STATO

82 RE BNVLNZ89T31D037S AZIENDA AGRICOLA BONVICINI LORENZO 5 X 31/12/1989 2.346,00 AIUTO DI STATO

83 RE SBZSLV88P65H223T SUBAZZOLI SILVIA 5 X 25/09/1988 803,28 AIUTO DI STATO

84 MO 03709430361 SOCIETA' AGRICOLA CATELLANI S.S. 5 X X 13/04/1988 2.500,00 AIUTO DI STATO

85 FC CSDJSC88A51D704L CASADEI JESSICA 5 X 11/01/1988 2,500.00 AIUTO DI STATO

86 PR GRLLNZ87H11G337N GIARELLI LORENZO 5 X 11/06/1987 800,00 AIUTO DI STATO

87 BO CRPRDY86P13C265F CARAPIA RUDY 5 X 13/09/1986 900.00 AIUTO DI STATO

88 RE 02341840359 5 X 29/05/1986 986,64 AIUTO DI STATO

89 FC 4507590406 FACCIANI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 5 X 01/03/1986 1,800.00 AIUTO DI STATO

90 RA 02575760398 FRATELLI SAVINI SOCIETA' AGRICOLA 5 X 12/10/1985 900,00 AIUTO DI STATO

91 FC 04263630404 PODERE IL FANANTE DI PAOLO BARTOLINI 5 X 16/11/1983 590.00 AIUTO DI STATO

92 PR DLBCHR83M45G337O IL MULINO DELLA ROCCA DI  CHIARA DELBONO 5 X 05/08/1983 2.500,00 AIUTO DI STATO

93 RE BNDDNL83A28H223P BONDAVALLI DANIELE 5 X 28/01/1983 420,00 AIUTO DI STATO

94 RA PZZNRC82P04C573G PIZZIGATI ENRICO 5 X 04/09/1982 1.650,00 AIUTO DI STATO

95 FC 04233500406 SAVIANA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 5 X 27/07/1982 1,300.00 AIUTO DI STATO

96 RE FNTDVD81E26F463Z FONTANESI DAVIDE 5 X 26/05/1981 450,00 AIUTO DI STATO

97 PC 01725180333 SOCIETA' AGR. ILLICA MAGRINI DANIELA E ANTONIO S.S. 5 x 06/06/1980 1.450,00 AIUTO DI STATO

98 RE BRJNSR80D46Z129R AZIENDA AGRICOLA OBREJA ANISOARA 5 X 06/04/1980 2.344,00 AIUTO DI STATO

99 RE 02342840358 AZIENDA AGRICOLA FANTINI LUCIANO E GABRIELE S.S. SOC. AGR. 5 X 22/09/1979 1.440,00 AIUTO DI STATO

100 PC VRSVNT79M64C261P AZ. AGRICOLA VARESI VALENTINA 5 x 24/08/1979 2.500,00 AIUTO DI STATO

101 RE CRMPRC79L31H223P CARMIGNANI PATRICK 5 X 31/07/1979 393,20 AIUTO DI STATO

102 RE VLLNDR79E02H223T AZIENDA AGRICOLA IL CASTELLAZZO DI VILLANI ANDREA 5 X 02/05/1979 1.779,46 AIUTO DI STATO

103 PR BRTPLA79B65D037P LANA ANTICA DI BARTOLI PAOLA 5 X 25/02/1979 2.500,00 AIUTO DI STATO

104 PC MSCCLD78P28G535E AZ. AGRITURISTICA L'URTEIA DI MASCHI CLAUDIO 5 x 28/09/1978 2.500,00 AIUTO DI STATO

105 PR GRZMRO78L27M052E AZIENDA AGRICOLA CASA LEONE 5 X 27/08/1978 2.500,00 AIUTO DI STATO

106 PR BSUWTR78L17B042P BUSI WALTER 5 X 17/07/1978 2.400,00 AIUTO DI STATO

107 RE 02730500358 SOCIETA' AGRICOLA CORTE CANTINA S.S. 5 X 19/09/1977 900,00 AIUTO DI STATO

108 PR 2253540344 SOCIETA' AGRICOLA BOGLIOLI ERNESTO E C. 5 X 08/08/1977 1.240,00 AIUTO DI STATO

109 RN 03705510406 SOC. AGR. "LA COLLINA" DI STOPPO LINO E FIGLI S.S. 5 X 25/02/1977 1.674,50 AIUTO DI STATO

110 RA MSNDVD76T13D458X MASINI DEVID 5 X 13/12/1976 600,00 AIUTO DI STATO

111 FC 03780340406 SOC. AGR. GAROIA LUCIANO E DANIELE S.S. 5 X 03/06/1976 496.00 AIUTO DI STATO

112 RA FLLLCU75E31D458E FOLLI LUCA 5 X 31/05/1975 780,60 AIUTO DI STATO

113 MO 03267990368 ROSSI E RONDELLI SOCIETA' AGRICOLA 5 X 07/05/1975 1.285,95 AIUTO DI STATO

114 RA 01484120397 SOC. AGR. PUNTA MARINA DI SIBONI ALDO E SIBONI MARCO S.S. 5 X 26/04/1975 1.950,00 AIUTO DI STATO

115 PR RLLFRC74T05F205F AZIENDA AGRICOLA ORTIGIANI DI  ROLLERI FEDERICO 5 X 05/12/1974 2.500,00 AIUTO DI STATO

116 BO ZNNDNL74S20E289I ZANNELLA DANIELE 5 X 20/11/1974 2,500.00 AIUTO DI STATO

117 PC 01671710331 AZ. AGR. ZAZZALI SOCIETA' AGRICOLAS.S. 5 x 09/10/1974 2.230,00 AIUTO DI STATO

118 RA 02586960391 5 X 01/10/1974 2.250,00 AIUTO DI STATO

119 FC PLLGNN74P51C573L AZ. AGR. E AGRITURISTICA I FILARI DI POLLONI GIOVANNA 5 X 11/09/1974 2,500.00 AIUTO DI STATO

120 MO MNZSFN74L10L885U MONZALI STEFANO 5 X 10/07/1974 360,00 AIUTO DI STATO

121 RE LFNNDR74C27H223C ELEFANTI ANDREA 5 X 27/03/1974 616,15 AIUTO DI STATO

122 PR VCCLSN74A10H509O AZIENDA AVICOLA COVO DI VECCHI ALESSANDRO0 5 X 10/01/1974 2.500,00 AIUTO DI STATO

123 FC 2.042.670.402,00 AZ. AGR. BONANDI S.S. 5 X 07/11/1973 2,494.00 AIUTO DI STATO

124 MO LNZNCL73P20H980C AZ. AGRITURISTICA FELICETO DI LENZINI NICOLA 5 X 20/09/1973 1,600.00 AIUTO DI STATO

125 RA 00747830396 MUCCIOLI ANTONIO E ANDREA SOC. AGR. 5 X 29/07/1973 1.896,50 AIUTO DI STATO

126 PR DVLNLS73C65I342F DAVOLI ANNALISA 5 X 25/03/1973 2.500,00 AIUTO DI STATO

127 MO 02764850364 5 X X 26/02/1973 2.490,00 AIUTO DI STATO

128 PR BCCMNL73B64G337O BOCCI EMANUELA 5 X 24/02/1973 2.500,00 AIUTO DI STATO

129 PR CHSMNC73B56H183Q CHIESA MONICA 5 X 16/02/1973 2.500,00 AIUTO DI STATO

130 RE PTRFBA72S25H223Y PATERLINI FABIO 5 X 25/11/1972 2.386,00 AIUTO DI STATO

131 RN GRNCLD72P27H294C IL SEMINO DI GRANDI CLAUDIO 5 x 27/09/1972 750,00 AIUTO DI STATO

132 RA LBNMSM72H23D458M ALBANESE MASSIMO 5 X 23/06/1972 300,00 AIUTO DI STATO

133 RA 00869260398 S.S. AGRICOLA VIGNUZZI MARJ E MUZI MARCELLO 5 X 06/11/1971 750,00 AIUTO DI STATO

134 RE SSSDVD71S01H223F MONTEDURO DI SASSI DEVID 5 X 01/11/1971 1.780,00 AIUTO DI STATO

135 RA RCCCLD71C07D458W RACCAGNI CLAUDIO 5 X 07/03/1971 1.710,00 AIUTO DI STATO

totale euro 248.889,60

 frutteti, vigneti, 
orticole 

allev. 
Zootecnici

data di nascita 
richiedente

contributo 
concedibile (€)

AZ. AGR. COLLINA DI BALLOI GESUINO, BALLOI DANILO E CANDINI 
MARIA IMMACOLATA SOC. AGR.

AZ. AGR. MAZZOCCHI DANIELE E BERTOLOTTI MARIA 
ANTONIETTA SOCIETA' AGRICOLA

AZIENDA AGRITURISTICA RIO DELLE CASTAGNE DI CAMAGNONI 
SARA

SOCIETA' AGRICOLA BONVICINI SERGIO E MAGNANI LOREDANA 
S.S.

AZ. AGR. AGRIT. BIOLOGICA LA CORTE DI BOCETO DI BONFANTI 
MARIELLA

SOCIETA' AGRICOLA LA FOLA DI CODELUPPI WILLIAM E 
ALESSANDRO S.S.

RONCHI DI CASTELLUCCIO-POGGIO DELLA DOGANA SOC- AGR. 
SRL

SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI ANTONIO DI GABRIELLI ARDUINO, 
GABRIELE E PAOLO S.S.

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 10



AVVISO PUBBLICO N. 1026/2020 - ELENCO DELLE AZIENDE AMMESSE E NON FINANZIABILI

N- PROV. CUAA Rag. sociale Punteggio allev. Ittico seminativi regime d'aiuto

136 PR PSCVRL70R11B042B PESCINA VALERIO 5 X 11/10/1970 2.500,00 AIUTO DI STATO
137 RE 00646950352 PELLEGRINI ABDON E C. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 5 X X 04/03/1970 2.356,60 AIUTO DI STATO
138 FC FBBDNS70R29D704C FABBRI DENIS 5 X 29/01/1970 2,429.27 AIUTO DI STATO
139 MO MLGDNL70A28B819D MALAGOLI DANIELE 5 X 28/01/1970 718,16 AIUTO DI STATO

140 PR 2710320348 5 X 06/10/1969 900,00 AIUTO DI STATO

141 MO MSSMSM69P08C951C MESSORA MASSIMO 5 X 08/09/1969 1.500,00 AIUTO DI STATO
142 FC CNGGLC69M02H294S CONGIU GIANLUCA 5 X 02/08/1969 2,500.00 AIUTO DI STATO
143 RA LBNRMO69L14A191R ALBANESE ROMEO 5 X 14/07/1969 300,00 AIUTO DI STATO
144 PR 2234580344 AZ. AGRICOLA LE ROSSINE DI COSTA S.S. 5 X 10/06/1969 2.050,00 AIUTO DI STATO
145 RA 01262030396 FOLLI FRANCO E TINTI TERESA S.S. 5 X 23/04/1969 780,60 AIUTO DI STATO
146 RA TZZMSM68S21D458P TOZZI MASSIMO 5 X 21/11/1968 960,00 AIUTO DI STATO
147 RA FRRLLL68M58A191L FERRUZZI LUISELLA 5 X 18/08/1968 300,00 AIUTO DI STATO
148 FC BCCNDR68M02C573P BOCCHINI ANDREA 5 X 02/08/1968 684.12 AIUTO DI STATO
149 MO LGLDVD68B20B819U LUGLI DAVIDE 5 X 20/02/1968 1,180.00 AIUTO DI STATO
150 MO 03844250369 SOCIETA' AGRICOLA VERRI ARTURO E FABIO S.S. 5 X X 25/11/1967 500,88 AIUTO DI STATO
151 FC BCCLCU67P06D704I BUCCI LUCA 5 X 06/09/1967 420.00 AIUTO DI STATO
152 PR NLLCLD67H23F205L ANELLI CLAUDIO 5 X 23/06/1967 450,00 AIUTO DI STATO
153 PR CTTVLR67E47H720D CATTANI VALERIA 5 X 07/05/1967 1.725,00 AIUTO DI STATO
154 PR 594350340 MICHIARA FRANCESCO E MARCO SOC. AGICOLA 5 X 30/04/1967 300,00 AIUTO DI STATO
155 FC CMPCLD67D23D704S CAMPANA CLAUDIO 5 X 23/04/1967 1,767.34 AIUTO DI STATO
156 RA 00663590396 GIANSERRA ELVIRA E CACCIATORE NICOLO' 5 X 12/03/1967 300,00 AIUTO DI STATO
157 RE CTLLNZ67A26H223P CATELLANI LORENZO 5 X 26/01/1967 1.160,00 AIUTO DI STATO
158 RN BLGRRT67A24H294E BOLOGNA ROBERTO 5 X 24/01/1967 386,00 AIUTO DI STATO
159 RA 00937250397 GUERRINI DANIELE E DAVIDE S.S. AGRICOLA 5 X 19/12/1966 780,00 AIUTO DI STATO
160 RE RTNSRA66T19E253V ARTONI SAURO 5 X 19/12/1966 465,00 AIUTO DI STATO
161 RE 02714390354 SOCIETA' AGRICOLA PELLINI S.S. 5 X 28/11/1966 2.296,00 AIUTO DI STATO
162 MO RCCDVD66H23C951C RICCO' DAVIDE 5 X 23/06/1966 1.800,00 AIUTO DI STATO
163 RE GLTLRN66E60H233A AGOLETTI LORENA 5 X 20/05/1966 600,00 AIUTO DI STATO
164 MO 03029960360 SOCIETA' AGRICOLA BELLEI AURELIO E FIGLI S.S. 5 X 26/04/1966 1.756,80 AIUTO DI STATO
165 MO SMNNDR66C06F257Y SIMONINI ANDREA 5 X 06/03/1966 750,00 AIUTO DI STATO
166 RA BGNSRG66B18A191E BAGNARI SERGIO 5 X 18/02/1966 1.200,00 AIUTO DI STATO
167 FC 03646550404 LA LUNA E IL FALCO SRL SOCIETA' AGRICOLA 5 X 09/02/1966 2,337.00 AIUTO DI STATO
168 MO DCCFNC65S04B819U DIACCI FRANCO 5 X 04/11/1965 410.41 AIUTO DI STATO
169 MO MNTMSM65S01B819Z MANTOVANI MASSIMO 5 X 01/11/1965 1.124,00 AIUTO DI STATO

170 RE 02390270359 5 X 11/10/1965 2.344,00 AIUTO DI STATO

171 MO MRCMSM65R08F257Z MARCHI MASSIMO 5 X 08/10/1965 300,00 AIUTO DI STATO
172 RE TSORRT65R01F960S TOSI ROBERTO 5 x 01/10/1965 450,00 AIUTO DI STATO
173 PR RGHMRZ65H01G337Q RIGHELLI MAURIZIO 5 X 01/06/1965 2.480,00 AIUTO DI STATO
174 RE PGNNTL65B13B499F AZIENDA AGRICOLA PIGNAGNOLI NATALE 5 X 13/02/1965 490,00 AIUTO DI STATO
175 MO MZZNNA65A41F257A GREEN LIFE DI ANNA MUZZARELLI 5 X 01/01/1965 1,920.00 AIUTO DI STATO
176 RA RRNPLA64S07H199T ERRANI PAOLO 5 X 07/11/1964 1.200,00 AIUTO DI STATO

177 MO 02130290360 5 X X 14/02/1964 2,490.00 AIUTO DI STATO

178 FC 03262070406 5 X 10/02/1964 2,316.00 AIUTO DI STATO

179 FE 01515440384 5 X 24/09/1963 1,350.00 AIUTO DI STATO

180 FE GRRMRA63P24A393L GUERRINI MAURO 5 X 24/09/1963 2,500.00 AIUTO DI STATO
181 FE 02468020397 SOC. AGR. ANNA 5 X 24/09/1963 2,400.00 AIUTO DI STATO
182 BO NVLVCN63P06E885I NOVELLESE VINCENZO 5 X 06/09/1963 2,500.00 AIUTO DI STATO
183 RN MLZGLC63P03L797Q MELUZZI GIAN LUCA 5 x 03/09/1963 1.033,00 AIUTO DI STATO

184 MO GVNNRC63L18F257X AZ. AGR. VIGNA DEL DOSSO DI GIOVANELLI ENRICO 5 X 18/07/1963 265,00 AIUTO DI STATO

185 MO BBTVLR63L14L219X ABBIATE VALERIO 5 X 14/07/1963 2,500.00 AIUTO DI STATO
186 RA MZZCLD63D07D458X MAZZOTTI CLAUDIO 5 X 07/04/1963 750,00 AIUTO DI STATO
187 RE 01404680355 RIVI ALDO E GIUSEPPE SOCIETA' AGRICOLA 5 X 03/10/1962 900,00 AIUTO DI STATO
188 RE 01407480357 SOCIETA' AGRICOLA CAPIESTE DI CASALI 5 X 21/08/1962 300,00 AIUTO DI STATO
189 RE RNLPLA62A46I342B RINALDINI PAOLA AZIENDA AGRICOLA IL  MORO 5 X 06/01/1962 2.500,00 AIUTO DI STATO
190 RA 02506020391 CA' COLONNA SRL SOC. AGR- 5 X 02/01/1962 600,00 AIUTO DI STATO
191 RE SCCLCU61S27H223T AZIENDA AGRICOLA SACCANI LUCA 5 X 27/11/1961 450,00 AIUTO DI STATO
192 MO MCCGNN61H24F257K AZ. AGR. I GALLESI DI MACCAFERRI GIOVANNI 5 X 24/06/1961 2,100.00 AIUTO DI STATO
193 MO FNTLCN61C27F257L FONTANESI LUCIANO 5 X 27/03/1961 974,56 AIUTO DI STATO
194 BO CPTDDE60T44M082M CAPITONI EDDA 5 X 04/12/1960 1,500.00 AIUTO DI STATO
195 RE PRELGU60B28G337O PERI LUIGI 5 X 28/02/1960 2.500,00 AIUTO DI STATO
196 FC GLNNNN59S63F352F GIULIANI ANTONINA 5 X 23/11/1959 2,442.54 AIUTO DI STATO
197 PR 2707090342 SOCIETA' AGRICOLA PODERE PRADAROLO S.R.L. 5 X 09/11/1959 2.500,00 AIUTO DI STATO
198 PR CRCBGD59R44E548Z CARCELLI BRIGIDA 5 X 04/10/1959 720,00 AIUTO DI STATO
199 RA 01362170399 POMPIGNOLI ROMANO E CONTI CARLA 5 X 23/08/1959 300,00 AIUTO DI STATO
200 PC BRNNRC59D04L772I AZ. AGR. BARANI ENRICO 5 x 04/04/1959 2.500,00 AIUTO DI STATO
201 RA MDRPPL59B17F097A AMADORI PIER PAOLO 5 X 17/02/1959 1.500,00 AIUTO DI STATO
202 RE GZZLCN58R20A586E AGUZZOLI LUCIANO 5 X 20/10/1958 2.500,00 AIUTO DI STATO
203 RA 02570690392 PIRINI E FATTORI SOC AGR. 5 X 25/09/1958 600,00 AIUTO DI STATO
204 RA VLLVLR58M03D458T VILLA VALERIO 5 X 03/08/1958 750,00 AIUTO DI STATO
205 MO SNTMSM58D25H195R SENTIMENTI MASSIMO 5 X 25/04/1958 2.300,10 AIUTO DI STATO
206 RA FDRNDA58A68H642S FEDERICI NADIA 5 X 28/01/1958 600,00 AIUTO DI STATO
207 RA GRZMSM57S17D458V GRAZIANI MASSIMO 5 X 17/11/1957 1.590,00 AIUTO DI STATO
208 FC MSSNRC57R06C573N MASSARELLI ENRICO 5 X 06/10/1957 596.60 AIUTO DI STATO
209 BO TSRRRT57R02D878J TUSARELLI ROBERTO 5 X 02/10/1957 1,700.00 AIUTO DI STATO
210 RA GRVDRN66T30H199M GARAVINI ADRIANO 5 X 30/12/1956 1.800,00 AIUTO DI STATO
211 FC SNTCTN56S56C573S SANTUCCI COSTANTINA 5 X 16/11/1956 600.00 AIUTO DI STATO
212 RA DLPSRN56H56D458W DAL POZZO SERENA 5 X 16/06/1956 450,00 AIUTO DI STATO
213 RE CRNTLN55T14B156L AZIENDA AGRICOLA DA ITALO DI CORNETTI ITALINO 5 X 14/12/1955 450,00 AIUTO DI STATO
214 RA ZLOGDU55T01A547O ZOLI GUIDO 5 X 01/12/1955 1.395,00 AIUTO DI STATO

215 RA 00738840396 5 X 01/07/1955 304,50 AIUTO DI STATO

216 RE NSAGPT55H10H500V NASI GIAN PIETRO 5 X 10/06/1955 490,00 AIUTO DI STATO
217 RE MGNGRL55C26B328I MAGNANI GABRIELE 5 X 26/03/1955 792,78 AIUTO DI STATO
218 RA CLDDNI55B25H642O CALDERONI DINO 5 X 25/02/1955 1.800,00 AIUTO DI STATO
219 PR NDDMRC54R24G337R EREDITA' DEL PASSATO DI MARCO ANEDDA 5 X 24/10/1954 900,00 AIUTO DI STATO

220 RE CLONCV54E14A850X 5 X 14/05/1954 1.220,00 AIUTO DI STATO

221 RA LVRRNZ53S21A547D LIVERANI RENZO 5 X 21/11/1953 1.110,00 AIUTO DI STATO
222 MO 03735840369 SOCIETA' AGRICOLA LA QUERCIA DI LEONI S.S. 5 X 03/09/1953 328,85 AIUTO DI STATO

223 RA 02359150394 SOC. AGR. LA VALLATA DI PEDERZOLI GIAN MATTEO 5 X 12/05/1953 2.500,00 AIUTO DI STATO

224 PR MSNGLL53B62G337H 5 X 22/02/1953 450,00 AIUTO DI STATO

225 RE SFFMRZ53B58G417S SOFFIATTI MAURIZIA 5 X 18/02/1953 1.252,00 AIUTO DI STATO
226 MO RNLGNN53A02I802O RINALDI GIANNI 5 X 02/01/1953 1.350,00 AIUTO DI STATO
227 MO MNTMND52P58I473X MONTORSI MIRANDA 5 X 18/09/1952 576,00 AIUTO DI STATO
228 PR SLVNGL52P17A987Y SILVA ANGELO 5 X 17/09/1952 1.060,00 AIUTO DI STATO
229 MO GVNFST51E25F240P GIOVANELLI FAUSTO 5 X 25/05/1951 341.16 AIUTO DI STATO
230 FE ZMPNDR50S02G916S ZAMPINI ANDREA 5 X X 27/11/1950 300.00 AIUTO DI STATO

231 FC FABRIZI ANTILIA 5 X 22/10/1950 2,038.00 AIUTO DI STATO

232 RE GZZCRL50P50D037A AGUZZOLI CARLA 5 X 10/09/1950 450,00 AIUTO DI STATO
233 RN 01772350409 SOC. AGR. PRUCCOLI E FERRETTI S.S. 5 X 12/04/1950 1.456,19 AIUTO DI STATO
234 RE PSSBNT50C69G947K PESSINA BRUNETTA 5 X 29/03/1950 350,00 AIUTO DI STATO
235 MO FVAFNC50C18G417D FAVA FRANCESCO 5 X 18/03/1950 301.47 AIUTO DI STATO
236 MO MLNMRA49H27F642W AZ. "IL PALAZZINO" DI MILANI MARIO 5 X 27/06/1949 2,500.00 AIUTO DI STATO
237 RE GLTDLM47T05I342W GALEOTTI ADELMO 5 X 05/12/1947 600,00 AIUTO DI STATO
238 RE LSTRRT47L14A573H AZIENDA AGRICOLA LUSETTI ROBERTO 5 X 14/07/1947 900,00 AIUTO DI STATO
239 RN CSTGPP46T12D004F CASTIGLIONI GIUSEPPE 5 X 12/12/1946 300,00 AIUTO DI STATO
240 RN CSLRLA45T07H294T CASALBONI AURELIO 5 X 07/12/1945 395,00 AIUTO DI STATO
241 RA 00910930395 ASIOLI COSTANTE E CHIARINI ORNELLA S.S. 5 X 17/08/1945 2.100,00 AIUTO DI STATO
242 RA 00708160395 ASIOLI GIANCARLO E C. SOCIETA' AGRICOLA 5 X 28/11/1944 300,00 AIUTO DI STATO
243 MO 03695660369 EREDI COSTANZINI ANNA MARIA EREDI S.S. 5 X 12/09/1944 2,500.00 AIUTO DI STATO
244 FC CPPSNT43L02D867Q CAPPELLI SANTE 5 X 02/07/1943 2,500.00 AIUTO DI STATO

245 FC 01217670403 5 X 18/02/1943 418.00 AIUTO DI STATO

246 FC 02104690397 5 X 13/06/1942 1.200,00 AIUTO DI STATO

247 MO BZZGCR41A01C287P BAZZANI GIANCARLO 5 X 01/01/1941 840.00 AIUTO DI STATO
248 MO 03557570367 SOCIETA' AGRICOLA DEL CONTE.DINO 5 X 09/05/1940 324,85 AIUTO DI STATO
249 RA MZZNZE39L20H642E MAZZONI ENZO 5 X 20/07/1939 900,00 AIUTO DI STATO
250 RA BSCNDR39D15C777K BOSCHERINI ANDREA 5 X 15/04/1939 688,44 AIUTO DI STATO
251 RE SCCFRC38P08F267A AZIENDA AGRICOLA SACCHI FEDERICO 5 X 08/09/1938 1.004,10 AIUTO DI STATO
252 MO MRTVCN36P14B819A MARTINELLI VINCENZO 5 X 14/09/1936 341,16 AIUTO DI STATO
253 MO VRNRMS34H30D037A VERONI ERMES 5 X 30/06/1934 324,85 AIUTO DI STATO
254 RE TRSQNT34H07L656H VIVAIO TORSIELLO PIANTE DI TORSIELLO QUINTO 5 X X 07/06/1934 2.500,00 AIUTO DI STATO
255 MO GHRSOE28P59F966W GHERARDI OSEA 5 X 19/09/1928 649.71 AIUTO DI STATO
256 PR 2285980344 SOCIETA' AGRICOLA LA PESCHIERA S.S. 5 X 06/07/1977 2.500,00 AIUTO DI STATO

257 PR MLMMNC76D60G337V 5 X 20/04/1976 1.560,00 AIUTO DI STATO

258 MO RCCFRC71M09C951L RICCO' FEDERICO 5 X 09/08/1971 1.800,00 DE MINIMIS ITTICO
259 MO 03921980367 SOCIETA' AGRICOLA BM ROSSI S.S. 5 X 23/03/1965 1.300,00 DE MINIMIS ITTICO

260 FE 01369680382 5 X 13/08/1998 600.00 AIUTO DI STATO

261 RE GNNLNE92S46M208R GENNACCARO ELENA 5 X 06/11/1992 2.300,00 AIUTO DI STATO

 frutteti, vigneti, 
orticole 

allev. 
Zootecnici

data di nascita 
richiedente

contributo 
concedibile (€)

TENUTA PRATISSOLI DI PRATISSOLI LUIGI MARIA 
TERESA E MARA SOC. AGR.

SOCIETA' AGRICOLA FRASSINARA S.S. DI PELLINI 
DAVIDE

AZ. AGR. GABRIELLI ARDUINO, GABRIELE E PAOLO 
S.S.

CORELLI PIER GIORGIO & FIGLIO SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

SOC. AGR. GUERRINI di GUERRINI MAURO e  C. 
S.A.S.

AZ. AGR. BARBAVERA DI GUERRA ROBERTO E 
DAVIDE

AZIENDA AGRICOLA QUERCETO DI COLA ENRICO 
VILLIAM

IL TEMPO RITROVATO RESIDENZA AGRITURISTCA DI 
MASINI GUGLIELMINA

04095020402 
FBRNTL50R62L764F

AGRICOLA I RAGGI DI ZANETTI PROTONOTARI 
CAMPI GIAN PAOLO E CARLO S.S.

TORRE SAN MARTINO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. IN 
BREVE TORRE SOC. AGR S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA AL FUSINARO DI MALMASSARI 
MONICA

SOC.AGR. FIORESI MICHELE E DALLA LIBERA MONIA 
S.S.

Allegato parte integrante - 2

pagina 8 di 10



262 BO 03521131205 5 X 30/10/1988 300.00 AIUTO DI STATO

263 PR 2164080349 5 X 28/11/1987 667,21 AIUTO DI STATO

264 FE CNVNDR87C11H620S CONVERSO ANDREA 5 X 11/03/1987 1,500.00 AIUTO DI STATO
265 RE CTTSFN84S14G337E AZIENDA AGRICOLA CATTABIANI STEFANO 5 X 14/11/1984 300,00 AIUTO DI STATO

266 PC LSGMRC81S14D611Q 5 x 14/11/1981 2.500,00 AIUTO DI STATO

267 RA 02473170393 BERTI SOCIETA' AGRICOLA 5 X 07/08/1976 1.450,00 AIUTO DI STATO
268 RA 01080080391 AZ. AGR. CERERE DI SIBONI A. E SIBONI M. 5 X 26/04/1975 1.500,00 AIUTO DI STATO
269 RA 80002380394 GHINASSA S.S. 5 X 24/03/1975 1.500,00 AIUTO DI STATO

270 PR FRTRMN74S68G337B 5 X 28/11/1974 2.500,00 AIUTO DI STATO

271 BO LCDMRZ74P16A269A AZIENDA AGRICOLA FERETTA DI LUCIDI MAURIZIO 5 X 16/09/1974 1,550.00 AIUTO DI STATO
272 FE 01608450381 AZ. AGR. BIASIO S.S. 5 X 09/03/1974 1,500.00 AIUTO DI STATO
273 FE 03475680280 SOC. AGR. VALLAZZA S.S. 5 X 02/10/1973 491.80 AIUTO DI STATO
274 FE 02060890387 SOC.AGR. CHIARA S.S. 5 X 30/08/1972 2,500.00 AIUTO DI STATO
275 RA BLLRNT72L16A059H BALLARIN RENATO 5 X 16/07/1972 1.350,00 AIUTO DI STATO
276 RN SNCGMM72H30H294G SANCISI GIMMI 5 X 30/06/1972 2.500,00 AIUTO DI STATO
277 FC CSDDNS71A23C574A CASADEI DENIS 5 X 23/01/1971 1,099.10 AIUTO DI STATO
278 RA 00571940295 AGRICOLA SAN GIORGIO DI BOCCARDO IGOR 5 X 19/12/1969 2.470,00 AIUTO DI STATO
279 RA 00117120329 GENAGRICOLA SPA 5 X 19/12/1969 2.340,00 AIUTO DI STATO
280 PC 01589080330 SOC. AGR. COPERCINI MICHELE 5 x 12/05/1967 602,46 AIUTO DI STATO
281 RN 03945820409 BIOMAX SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 5 X 28/03/1967 978,00 AIUTO DI STATO
282 RA 00170210397 EMILIANA AGRICOLA SRL SOC. AGR. 5 X 29/03/1966 300,00 AIUTO DI STATO
283 RA 00170210397 AGRICOLA MONTONE SRL SOC. AGR. 5 X 29/03/1966 900,00 AIUTO DI STATO
284 RA SPRPLA65P06H199Z SAPORETTI PAOLO 5 X 06/09/1965 1.500,00 AIUTO DI STATO
285 FE MLCLCN65E26D548S MELCHIORRI LUCIANO 5 X 26/05/1965 300.00 AIUTO DI STATO
286 FE BRSBBR65C70A393Z BERSANI BARBARA 5 X 30/03/1965 2,500.00 AIUTO DI STATO
287 PR ZLCGNI65B07G337N ZILOCCHI GINO 5 X 07/02/1965 1.200,00 AIUTO DI STATO
288 PR 2277200347 SOC. AGRICOLA PUNTO VERDE DI CHIUSA S.S. 5 X 25/04/1964 2.500,00 AIUTO DI STATO
289 FC PRCFST64A13C573O PROCUCCI FAUSTO 5 X 13/01/1964 1,600.00 AIUTO DI STATO
290 FE MRTRRT62S23G916S MORETTI ROBERTO 5 X 23/11/1962 420.00 AIUTO DI STATO
291 FC BTTGRL62S14I310K BETTINI GABRIELE 5 X 14/11/1962 1,600.00 AIUTO DI STATO
292 BO TMPGRG61S08C469E TAMPELLINI GIORGIO 5 X 08/11/1961 2,212.98 AIUTO DI STATO
293 FE RCCNTN61H17G916T RICCI ANTONIO 5 X 17/06/1961 600.00 AIUTO DI STATO
294 RA 01435260292 AGRESTIS ALBERONI S.S. SOC. AGR. 5 X 15/03/1960 1.530,00 AIUTO DI STATO

295 BO 03761651201 5 X 29/07/1958 600.00 AIUTO DI STATO

296 BO ZMBMRA55E22F083G ZAMBONI MAURO 5 X 29/07/1958 300.00 AIUTO DI STATO
297 FE 01270410382 SOC.AGR. MIGLIARI S.S. 5 X 14/03/1958 1,800.00 AIUTO DI STATO

298 PR 2242610349 5 X 03/03/1957 1.500,00 AIUTO DI STATO

299 RA 02561660396 SOC. AGR. POZZI LINDA E MARINO S.S. 5 X 13/08/1956 1.800,00 AIUTO DI STATO
300 RA VSNGNN52D09H199L VISENTIN GIANNI 5 X 09/04/1952 300,00 AIUTO DI STATO
301 PC BTTSDR50M20C261S BOTTAZZI SANDRO 5 x 20/08/1950 2.400,00 AIUTO DI STATO
302 RA MRLGCR48B03H199Y MORELLI GIANCARLO 5 X 03/02/1948 1.950,00 AIUTO DI STATO
303 RE DVLNLS42S25A573C DAVOLI NELLUSCO 5 X 25/11/1942 600,00 AIUTO DI STATO
304 RN SNCGNN41E11H294P SANCISI GIOVANNI 5 X 11/05/1941 2.500,00 AIUTO DI STATO
305 FE MCILCN39T47C980V MICAI LUCIANA 5 X 07/12/1939 2,250.00 AIUTO DI STATO
306 RA TRNGLL37E57H199Y TRONCONI GISELLA 5 X 17/05/1937 600,00 AIUTO DI STATO
307 RA 00522010396 AZ. AGR. F.LLI SIMONI S.S. SOC. AFR. 5 X 07/03/1937 1.950,00 AIUTO DI STATO
308 MO FGCSFN61L18A944M AZIENDA TIZZANO DI FOGACCI STEFANO 4 X X 18/07/1961 2,500.00 AIUTO DI STATO
309 BO GRFFPP94E03A944N GRANOANTICO DI GAROFOLI FILIPPO 4 X 03/05/1994 2,500.00 AIUTO DI STATO

310 FC 03679250401 4 X 30/12/1986 1,600.00 AIUTO DI STATO

311 PR SCHDBR85P66G337C AGRICOLA ASCHIERI DI ASCHIERI DEBORA 4 X 26/09/1985 2.500,00 AIUTO DI STATO

312 PC LSGMRC81S14D611Q 4 x 14/11/1981 1.200,00 AIUTO DI STATO

313 BO GLNLCU81R13C265O GOLINELLI LUCA 4 X 13/10/1981 427.50 DE MINIMIS
314 BO TMPPLA81A24C265C TAMPIERI PAOLO 4 X 24/01/1981 1,710.00 DE MINIMIS
315 RA ZTTJSC79A62E730M ZOTTI JESSICA 4 X 22/01/1979 700,00 DE MINIMIS
316 RA 01136830393 GAVANELLI ANTONIO E ANDREA SOC. AGR. 4 X 21/06/1975 2.500,00 DE MINIMIS

317 FC 03659370401 4 X 18/05/1974 836.00 DE MINIMIS

318 BO LLLSFN74C03E289E AZ. AGR. LELLI DI LELLI STEFANO 4 X 03/03/1974 2,500.00 AIUTO DI STATO

319 FC MLLGNN73T09D704A 4 X 09/12/1973 1,250.00 AIUTO DI STATO

320 FC 4484420403 CAMPOVERDE SOCIETA' FRATELLI MEDRI S.S. 4 X 30/11/1971 1,520.00 AIUTO DI STATO
321 PR CRRBFG71S15G337X AZIENDA VITICOLA CARRA DI CASATICO DI BONFIGLI 4 X 15/11/1971 2.500,00 AIUTO DI STATO
322 BO SCNRRT70A11A785F SCANDELLARI ROBERTO 4 X 11/01/1970 988.00 DE MINIMIS
323 FC DTTCLS69S07F259X DOTTI CELSO 4 X 07/11/1969 1,910.00 AIUTO DI STATO
324 FE TGLSRG68R09L868H TAGLIANI SERGIO 4 X 09/10/1968 1,140.00 DE MINIMIS
325 RA BMBMHL68E19H199N BOMBARDI MICHELE 4 X 19/05/1968 722,00 DE MINIMIS
326 RA 02476630393 SOC. AGR. MINGHETTI E ZAMBIANCHI S.S. 4 X 06/11/1967 1.687,20 DE MINIMIS

327 BO 03607230376 4 X 14/05/1964 2,050.00 AIUTO DI STATO

328 FE GVNPLG64C24D548Z GOVONI PIERLUIGI 4 X 23/04/1964 570.00 DE MINIMIS
329 RA 02616740391 BOMBARDI E AGNOLETTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 4 X 01/01/1964 2.500,00 DE MINIMIS
330 FC CSDPRI61T26C573H CASADEI PIERO 4 X 26/12/1961 836.00 AIUTO DI STATO
331 BO TRRSTR61P02B892Q TURRINI ASTRO 4 X 02/09/1961 2,500.00 AIUTO DI STATO
332 RA BSOMRN61B23D458T BOSI MARINO 4 X 23/02/1961 456,00 DE MINIMIS
333 RA GRDLRA59D63A547E GORDINI LAURA 4 X 23/04/1959 327,09 DE MINIMIS
334 FC CRSDNL58C19D704P CRESPOLI DANIELE 4 X 19/03/1958 432.00 DE MINIMIS
335 BO 03753890361 COOPERATIVA SOCIALE AGRICOLA ADAMA' 4 X 17/12/1957 2,000.00 AIUTO DI STATO
336 RN FTNPRM57D07F641Z FAITANINI PRIMO 4 X 07/04/1957 1.461,10 AIUTO DI STATO
337 RN NCLRMN57D02F641A NICOLINI ROMANO 4 x 02/04/1957 2.142,54 AIUTO DI STATO
338 RA 02578920395 CICCHETTI BRUNO E PRIMO SOC. AGR. 4 X 16/01/1957 1.579,66 DE MINIMIS
339 RN FNTGNN53E23D568Y FANTINATI GIOVANNI 4 x 23/05/1953 1.224,00 AIUTO DI STATO
340 FC ZMPGZN52P09D357V ZAMPERINI GRAZIANO 4 X 09/09/1952 838.66 DE MINIMIS
341 RA 02645970399 CA' SASSO SOC. AGR. SRL 4 X 13/03/1947 880,00 DE MINIMIS
342 BO CMSGPP46T31A944P COMASTRI GIUSEPPE 4 X 31/12/1946 550.00 AIUTO DI STATO
343 BO MSTRNI46L09B572F MAESTRINI RINO 4 X 09/07/1946 2,500.00 AIUTO DI STATO
344 BO MNTCST40L26G467Q MONTAGUTI CALISTO 4 X 26/07/1940 2,500.00 AIUTO DI STATO
345 RN TLLLGU36E04C080O TELLINAI LUIGI 4 x 04/05/1936 2.050,27 AIUTO DI STATO
346 BO 01818920363 4 X 30/03/1936 2,499.00 AIUTO DI STATO
347 FC 04227610401 SOCIETA' AGRICOLA LA SCAINA DI CORBARA S.S. 4 X 10/08/1994 1,168.00 AIUTO DI STATO
348 FE 02261670398 SOC. AGR.LA FONTANA S.S. 4 X 05/10/1988 2,500.00 DE MINIMIS

349 BO 03882981206 4 X 23/05/1971 2,500.00 AIUTO DI STATO

350 FE MLAMCL68D01D548X MAIOLI MARCELLO 4 X 01/04/1968 600.00 DE MINIMIS
351 FC MZZGNN68A24D704N MAZZANI GIANNI 4 X 24/01/1968 2,500.00 AIUTO DI STATO
352 RN 03493160406 SOCIETA' AGRICOLA LE CASCATELLE S.R.L. 4 X 28/03/1967 2.294,20 AIUTO DI STATO
353 FE GRCLCN65A25A965M GRECHI LUCIANO 4 X 25/01/1965 600.00 DE MINIMIS
354 BO GLLVTR49B24D158I GALLI VALTER 4 X 24/02/1949 965.00 AIUTO DI STATO
355 BO 03733180370 SIMONI GIANFRANCO, DOMENICO, GABRIELE 4 X 14/10/1946 1,366.00 AIUTO DI STATO
356 BO MGGVTR32H23A944E MAGGI VITTORINO 4 X 23/06/1932 2,500.00 AIUTO DI STATO

357 RE 02679660353 2 x 13/02/1995 2.500,00 DE MINIMIS

358 MO 03685380366 SOCIETA' AGRICOLA BASCHIERI S.S. 2 X 11/02/1987 760,00

359 BO 03617020379 2 X 10/06/1975 2,500.00 DE MINIMIS

360 FE SCHDRA67H10D548S SCHIAVI DARIO 2 X 10/06/1967 1,140.00 DE MINIMIS
361 PC TRRFNC66S09G535Z AZ. AGR. IL MAIOLO DI TORRE FRANCESCO 2 x 09/11/1966 1.900,00
362 RE TRLLCU65R28H223L TORELLI LUCA 2 X 28/10/1965 836,00 DE MINIMIS

363 MO SMNDLF63L17F257Y SIMONINI ADOLFO 2 X 17/07/1963 304,00

364 MO 03317260366 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI TURRINI S.S. 2 X 24/06/1963 760.00

365 FE 01146210396 SOC. AGR. VALENTINI S.S. 2 X 03/04/1963 2,000.00 DE MINIMIS
366 PC FLLGPR57H18A909X FOLLINI GIAN PIERO 2 x 18/06/1957 2.000,00 AIUTO DI STATO

367 MO RSSNNL56A52H037K ROSSI ANTONELLA 2 X 12/01/1956 2.500,00

368 FE FRSSRG54C13G916Q FIORESI SERGIO 2 X 13/07/1954 1,178.00 DE MINIMIS

369 MO GLDCHL50R20C398U GOLDONI CHELIO 2 X 20/10/1950 2,056.00

370 RE GLTLSU48M68L831U AZIENDA AGRICOLA 5 CAMPI DI UGOLOTTI LUISA 2 X 28/08/1948 2.500,00

371 PC FLVPRI30C03L348V FULVINI PIETRO 2 x 03/03/1930 1.200,00 AIUTI DI STATO
372 FE MNGFNC69E04A191U MINGHETTI FRANCO 2 X 04/05/1969 2,500.00 DE MINIMIS
373 RE 02047210352 GUIDETTI F.LLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 2 X 05/08/1962 2.110,00 AIUTI DI STATO
374 FE SNSNDA62E44A191B SANSOVINI NADIA 2 X 04/05/1962 2,500.00 DE MINIMIS
375 FE VLNFLV56A10A191Y VALANDRO FLAVIO 2 X 10/01/1956 2,500.00 DE MINIMIS
376 RE BRNRME54S11G255F BERNARDI REMO 2 X 11/11/1954 900,00 AIUTI DI STATO
377 FE VCCCLD53R10G916R VECCHIATTINI CLAUDIO 2 X 10/10/1953 2,500.00 DE MINIMIS
378 FE RCCNNI53L07F026M ROCCHI NINO 2 X 07/07/1953 1,988.66 DE MINIMIS
379 FE 01776130385 SOC. AGR. CORTE ROMA S.S. 2 X 07/07/1953 2,184.65 DE MINIMIS
380 FE 01489470383 SOC. AGR. OLMO S.S. 2 X 07/07/1953 1,988.66 DE MINIMIS
381 FE NLDLCA82C64C814W NALDI ALICE 2 X 24/03/1982 1,988.66 DE MINIMIS
382 PC FRSMHL70L13A909X MICHELE FRASSINELLI 0 x 13/07/1970 2.500,00 DE MINIMIS
383 PC 01788330338 SOCIETA' AGR, VITIVINICOLA FLETCHER S.S. 0 x x 06/05/1954 2.500,00 DE MINIMIS
384 PC SCTRRT75P18A909D SCOTTI ROBERTO 0 x 18/09/1975 2.480,00 DE MINIMIS

CAMPESATO MASSIMO E VALENTINO SOC. 
SEMPLICE AGRICOLA

SOC. AGRICOLA AGRITURISMO BATTISTONI SOC. 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA LUSIGNANI ALBERTO DI MARCO 
LUSIGNANI

AZIENDA AGRICOLA IL BAFARDEL DI FORTINI 
ERMINIA

SOCIETA' AGRICOLA CASSANI DI CASSANI 
JONATHAN E C

SOC. AGRICOLA CARPI SILVIO DI CARPI GIANLUCA E 
GENNARI ANTONELLA

SOCIETA' AGRICOLA LA SMARRITA DI PULLINI 
STEFANIA & C.

AZIENDA AGRICOLA LUSIGNANI ALBERTO DI MARCO 
LUSIGNANI

AZIENDA MOSCHINI SOCIETA' AGRICOLA DI 
MOSCHINI MATTEO E C. SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA IL CUORE DI ROMAGNA DI 
MELLI GIANNI

AGRIVERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

COOPERATIVA AGRICOLA LA CORTE SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA

TENUTA MONTE SAN PIETRO SOCIETA AGRICOLA 
SRL

SOCIETA' AGRICOLA BELLAROSA S.S. DI CARLO 
FEDERICO BARTOLI

DE MINIMIS 
AGRICOLO

POGGI LIBERO-FABRIZIO E BERTON PAOLA 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

DE MINIMIS 
AGRICOLO

DE MINIMIS 
AGRICOLO

DE MINIMIS 
AGRICOLO

DE MINIMIS 
AGRICOLO

DE MINIMIS 
AGRICOLO

pagina 9 di 10



AVVISO PUBBLICO N. 1026/2020 - ELENCO DELLE AZIENDE NON AMMESSE 

PROV. CUAA DENOMINAZIONE AZIENDA ESTREMI COMUNICAZIONE 10 BIS E INDICAZIONI MOTIVAZIONE DI NON AMMISSIONE 

BO

BO BCCLIO37S67B892E BACCI IOLE

BO CVRFBA80B01I158M CIAVARELLA FABIO

BO FRNFNC49L01E655G FRANCIA FRANCO

BO MZZGCR25S11E844X MEZZETTI GIANCARLO

BO 03694971205

BO 01504631209

FC LORENZI LUIGI

FC MAGNANI MARCELLO

FC MOSCONI MARIA

FC MOSCONI PIETRO

FC ROSSI ROBERTO

FC

FC

FC

FC

FC

FC NOVELLI LUIGI

FC FELLINI PIER LUIGI

FC CECCHI DONATELLA RINUNCIA con nota PG/2020/0824252.E del 04/12/2020 alla domanda presentata PG/2020/0680281 del 22/10/2020

FE PLZMRC83D07G224X PELIZZA MARCO SPECIE CACCIABILE IN ATC DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21610 DEL 01/12/2020

FE 01500290380  SPECIE CACCIABILE IN ATC DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21609 DEL 01/12/2020

FE 02565540396 SOC. AGR. AIDA S.S. SPECIE CACCIABILE IN ATC DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21608 DEL 01/12/2020
FE 00903030385 SOC.AGR. FELLONI S.S. SPECIE CACCIABILE IN ATC DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21606 DEL 01/12/2020

FE 01831620388 SOC. AGR. FIORESI ALFREDO S.S. SPECIE CACCIABILE IN ATC DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21602 DEL 01/12/2020

FE CRVGRL59E30G916F CERVEGLIERI GABRIELE ART. 15  L.R. N.8/1994 DETERMINAZIONE INAMMISSIBILITA' N. 21605 DEL 01/12/2020
FE TRMDTL60P41L483E TERMINI DONATELLA DETERMINAZIONE PRESA ATTO RINUNCIA N. 21613 DEL 01/12/2020
MO RTLLND53P11C951J ARTIOLI OLINDO specie cacciabili in ATC

MO ZLDDNI62P04A944F specie cacciabili in ATC

MO BRNSVN43B03E905F BERNARDONI SILVANO specie cacciabili in AFV
MO BGNTRS46R53F642F BIAGINI TERESA specie cacciabili in ATC
MO BNCGRL98P18L885Q BIANCHI GABRIELE specie cacciabili in ATC
MO CRRGFR64P23C398E CORRADI GIANFRANCO specie cacciabili in ATC
MO FNTLSN69M09B819Z FONTANESI ALESSANDRO mappali in fondo sottratto alla caccia
MO GSPGNN64M31F257R GASPARINI CASARI GIOVANNI specie cacciabili in AFV
MO LNRRRT61E02F257B LEONARDI ROBERTO specie cacciabili in ATC
MO MRTNDR59S30A944C MARTINI ANDREA specie cacciabili in ATC
MO MNZSFN74L10L885U MONZALI STEFANO non ammissibile la prevenzione da lepre perchè i mappali sono in ATC
MO RSSLGU67T03H794N ROSSI LUIGI domanda trasmessa il 27/10/2020 a bando chiuso
MO SMNDLF63L17F257Y SIMONINI ADOLFO non ammissibile la prevenzione da lepre nei mappali del foglio 29 in comune di Spilamberto perchè ricadono in ATC

MO 03100290364 domanda trasmessa il 28/10/2020 a bando chiuso

MO 03260490366 SOC. AGR. L'ALPENICE S.S. mappali in fondo sottratto alla caccia
MO TLISFN72H16B819A TIOLI STEFANO specie cacciabili in AFV
MO 03369610369 SOCIETA' AGRICOLA ARCA S.S. non ammissibile in quanto il presidio richiesto, dissuasore per uccelli da posizionare all'interno delle stalle, non è tra quelli finanziabili
MO 3161800366 CASA ROSSA S.R.L. - SOCIETA' AGRnon ammissibile in quanto il presidio richiesto, dissuasore per uccelli da posizionare all'interno delle stalle, non è tra quelli finanziabili
MO 02652240363 SOCIETA' AGRICOLA MASUALA DI BAnon ammissibile in quanto il presidio richiesto, dissuasore per uccelli da posizionare all'interno delle stalle, non è tra quelli finanziabili
MO TGNMRA53T24C107Q TUGNETTI MAURO La domanda non è ammissibile per la mancanza della regolarità contributiva

PC GNNLGU95P17D611E prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC 01521040335 Incompletezza, domanda, cifra al di sotto del minimo finanziabile, interventi non conformi al Bando

PC LTRMRP34T42L772K ELEUTERI MARIA PIA prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC 00280530338 prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione, interventi non conformi al Bando

PC 00992100339 CERZOO SRL Interventi non conformi al Bando

PC 97150420152 prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC SLVMRA82T07F724I SILVA MAURO prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC LMRJTH86D21F205H prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC LPUSLV85M48G535W prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC  01729160331 SOC.AGR. PODERE PAGANINI S.S. prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PC BNDDNL80P58D940Z BONDONI DANIELA prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione
PC RPCVTR58C08E726H RAPACCIOLI VALTER prevenzione relativa a specie cacciabili al di fuori di Zone di protezione

PR 02376150344 Società Agricola Querzola Francesco specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 20160 del 12/11/2020

PR MZZGNB47M17F882A Mazzini Giovan Battista specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 20981 del 23/11/2020
PR GRLPLG42B10H682F Azienda Agricola Giarelli Pier Luigi specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 20982 del 23/11/2020

PR MGGNTN83T60G337Y specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 21018 del 23/11/2020

PR 91042640341 I.S.I.S.S. Magnaghi - Solari specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 20984 del 23/11/2020

PR MLPLNT75P06G337Z specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 21028 del 23/11/2020

PR MOIGCM90B16G337O Azienda Agricola Moia Giacomo specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 21016 del 23/11/2020
PR 2173220340 Società Agricola Riva s.s. specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 20994 del 23/11/2020
PR SZZSRA65R19G337N Azienda Agricola Sozzi Sauro l'entità del contributo richiesto è inferiore al limite minimo previsto nel bando - Determinazione n. 21017 delo 23/11/2020

PR DLRMHL86D10H501Q Azienda agricola La Vecchia Quercia domanda incompleta e tipologia non ammissibile al bando  - Determinazione n. 21539 del 01/12/2020

PR LGSLSN77P06H659S Ligas Alessandro specie cacciabile in territorio NON ricompreso in zone  di protezione - Determinazione n. 22107 del 10/12/2020
PR CRNFRZ59A28G337B CORINI FABRIZIO l'intervento non è ammissibile per la successiva presentazione di rinuncia al contributo

RA GDAMSM79T07D458S Agide Massimo

RA CSTDMN75C12A547T Castagnoli Damiano

RA CNTMTT70C11D458G Centolani Matteo

RA CSTMRC74P04E730N Costa Marco

RA DRDLRT74E01E730U Dardi Alberto

RA 02160040396 La Crocetta Soc. Agr.

RA MRTTDR62M23B784P Martino Teodoro

RA MRNDLM72L05E730F Marangoni Adelmo

RA PNIMRA67B16C065L Pini Mauro

RA RVLMRZ63C04A944O Ravaioli Maurizio

RA RSSDNL77C22D458O Rossi Danilo

RA 00661260398

RA 02409110406 Soc. Agr. TRE C. s.s.

RA RCCMRC68E24F029F RICCI MARCO La domanda non è ammissibile per la mancanza della regolarità contributiva

RE MGNMNL80L43H223M MAGNANI MANUELA La domanda non risulta ammissibile in quanto riferita a specie cacciabile in territorio non rientrante nelle tipologie di cui all'art.3 dell'avviso pubblico.

RE GRLGNN51M25C669K GIROLDINI GIANNI La domanda non risulta ammissibile in quanto riferita a specie cacciabile in territorio non rientrante nelle tipologie di cui all'art.3 dell'avviso pubblico.

RE TRRPRN47E07B502G TORREGGIANI PIERINO La domanda non è ammissibile in quanto il contributo richieste è inferiore al minimo previsto (art.5 avviso pubblico).

RE 01836230357 La domanda non risulta ammissibile in quanto riferita a specie cacciabile in territorio non rientrante nelle tipologie di cui all'art.3 dell'avviso pubblico.

RE MNZGNN57D22D037V MENOZZI GIANNI

RE NSAGNN50D07H500G NASI GIANNI La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico).

RE SLNGLL56H15A988G SOLIANI GUGLIELMO La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico).

RE BSNFNC77C16B819W La domanda non risulta ammissibile in quanto riferita a specie cacciabile in territorio non rientrante nelle tipologie di cui all'art.3 dell'avviso pubblico.

RE MSNGLC77C15C219K La domanda non è ammissibile in quanto non risulta la disponibilità dei fondi nell'anagrafe delle aziende agricole (art.2 avviso pubblico)

RE 91161720353 La domanda non risulta ammissibile in quanto riferita a specie cacciabile in territorio non rientrante nelle tipologie di cui all'art.3 dell'avviso pubblico.

RE 02810270351 La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico).

RE 02859350353 La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico).

RE ZCCSRG58R22H500P ZACCARELLI SERGIO La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico).

RN BLDGBR57C08F137G BALDININI GILBERTO

RN CSAMRN67A19C080K CASI MARIANO

RN CFFMRA63R12G479O CIUFFOLI MAURO

RN 01189080417 PULA MASSIMO & SAMUELE

non iscritta anagrafe 
aziende agricole

AZ AGR MICHELANGELO DI 
AMODIO ANGELO

Domanda non accoglibile. L’azienda non è iscritta all'Anagrafe Regionale delle Aziende Agricole. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757787 del 16/11/2020 a cui non è stata data risposta.

Domanda non accoglibile. L’intervento richiesto è relativo alla prevenzione di danni da specie cacciabile  in aree (pre Parco Vena del Gesso Romagnola 
dove è consentito il prelievo venatorio) non comprese tra le Zone protette dell'Avviso. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757664 del 16/11/2020 a cui non è stata data risposta.

Domanda non accoglibile. L’intervento richiesto è relativo alla prevenzione di danni da specie cacciabile  in aree (ATC BO 3) non comprese tra le Zone 
protette dell'Avviso. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757837 del 16/11/2020 a cui non è stata data risposta.

Domanda non accoglibile. Domanda incompleta in quanto non è firmata e manca copia del documento d'identità.
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757810 del 16/11/2020 a  cui l'azienda ha risposto con PG 
759945 del 17/11/2020 inviando la documentazione mancante, inviato un secondo preavviso di diniego con lettera PG 765177 del 18/11/2020 a cui non è 
stata data risposta.

Domanda non accoglibile. L’intervento richiesto è relativo alla prevenzione di danni da specie cacciabile  in aree (ATC BO 1) non comprese tra le Zone 
protette dell'Avviso. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757689 del 16/11/2020 a cui l'azienda ha risposto con PG 
763615 del 18/11/2020 rettificando i dati catastali in domanda, inviato un secondo preavviso di diniego con lettera PG 765182 del 18/11/2020 a cui non è 
stata data risposta.

SOCIETA' AGRICOLA 
IL PODERE DEI SOGNI

Domanda non accoglibile. L’intervento richiesto è relativo alla prevenzione di danni da specie cacciabile  in aree (ATC BO 2) non comprese tra le Zone 
protette dell'Avviso. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757760 del 16/11/2020 a cui non è stata data risposta.

SOC. AGR. LA SERRA
 DI LOLLI LORIS

Domanda non accoglibile. L’intervento richiesto è relativo alla prevenzione di danni da specie cacciabile  in aree (ATC BO 3) non comprese tra le Zone 
protette dell'Avviso. 
Espletato contraddittorio con l'interessato mediante preavviso di diniego inviato con lettera PG 757774 del 16/11/2020 a cui non è stata data risposta.

02556510408 
LRNLGU66B08H199I

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/725270.U Del 05/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/684018.E del 23/10/2020, per  importo sotto soglia minima 
e per domanda incompleta. Nessuna osservazione da parte dell'interessato

04313030407 
MGNMCL72B24C573B

10 BIS TRAMITE RACC. R/R PG/2020/717107.U Del 04/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680239.E del 22/10/2020, perché chiede la 
prevenzione  da specie cacciabili in territorio cacciabile ATC e per materiale non idoneo (gli shelter non sono un metodo di prevenzione idoneo da storni). 
La Raccomandata è stata ritirata in data 13/11/2020. Nessuna osservazione da parte dell'interessato

02435760406 
MSCMRA57E63Z444D

10 BIS TRAMITE RACC. R/R PG/2020/717140.U Del 04/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680260.E del 22/10/2020, perché chiede  la 
prevenzione  da specie cacciabili in territorio cacciabile ATC e inoltre prevenzione da storno per importo sotto soglia minima. La Raccomandata è stata 
ritirata in data 12/11/2020. Nessuna osservazione da parte dell'interessato

01790150401 
MSCPTR61S25L844R

10 BIS TRAMITE RACC. R/R  PG/2020/717196.U Del 04/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680293.E del 22/10/2020, perché chiede la 
prevenzione  da specie cacciabili in territorio cacciabile ATC. La Raccomandata è stata ritirata in data 13/11/2020. Nessuna osservazione da parte 
dell'interessato

04249620404 
RSSRRT55A23A809U

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/727191.U Del 05/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/684011.E del 23/10/2020, perché chiede la prevenzione  
da specie cacciabili in territorio cacciabile ATC. Nessuna osservazione da parte dell'interessato

01530310406 
CSLVLR60A12C573Q 
CSLDNL92C21C573Q 
CSLFNC85E31C573P 
CSLPCS61P11F139K 
CSLSLV85T56C573B

TENUTA CASALI  di CASALI 
VALERIO e C. SOC.AGR. S.S

10 BIS TRAMITE RACC. R/R PG/2020/717221.U Del 04/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680269.E del 22/10/2020, perché chiede la 
prevenzione  da specie cacciabili in territorio cacciabile ATC. La Raccomandata è stata ritirata indata 12/11/2020. Nessuna osservazione da parte 
dell'interessato

01476160401 
ZNTGPL43B18D704B 
ZNTFNC76P30F205A

ZANETTI PROTONOTARI CAMPI 
SOCIETA' AGRICOLA S.S.

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/727237.U Del 05/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/686711.E del 26/10/2020 per domanda incompleta di tutte 
le informazioni richieste. Manca l'indicazione delle colture oggetto di prevenzione. Nessuna osservazione da parte dell'interessato

04227610401 
CRBLNZ94M10C573W 
CRBDNL58R15C573Y 
CRBNRC85M21D705S

SOCIETA' AGRICOLA LA SCAINA DI 
CORBARA S.S.

10 BIS (parziale)  TRAMITE PEC PG/2020/740776.U del 09/11/2020 in relazione al dissuasore faunistico acustico vocale per cinghiale proposto con 
domanda PG/2020/682476.E del 23/10/2020, perché da Bando il dissuasore faunistico acustico non è ritenuto idoneo a prevenire i danni da cinghiale. 

L'interessato con nota  del 16/11/2020 PG/2020/0758843 del 17/11/2020 comunica di aver commesso un refuso e di voler chiedere il dissuasore non per 
il cinghiale, ma per i fringillidi, specie però non indicata in domanda. Si confermano dunque i motivi ostativi espressi in nota 10 bis per l'aiuto per la 

concessione del dissuasore.

02249820404 
FRNMRT66B52C573T 
NNCSNT86T43C573S 
MNCSFN61D15F139R

SOC. AGR. IL MULINO DI FARNETI 
OMBRETTA & C. SNC

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/733455.U del 06/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680207.E del 22/10/2020 per DURC non regolare. 
Nessuna osservazione da parte dell'interessato

02502810407 
TGLMRM69D48G904Q 
DGAGNN62M01F073E 
DGASLV90S55D704H

SOCIETA' AGRICOLA MEZZA CA' DI 
DAGA ANTIOCO E GIOVANNI 
FRANCESCO DELIO E C. - S.S. 

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/773127.U del 23/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/687785.E del 26/10/2020  perché i terreni oggetto 
dell'intervento ricadono per la quasi totalità in fondo sottratto all'attività venatoria.E' all'esterno del fondo sottratto una sola particella per la quale si 
chiedevano precisazioni essenziali circa la volontà dell'istante di procedere limitatamente alla particella medesima. Nessuna osservazione nè precisazioni 
da parte dell'interessato

02425530405 
NVLLGU47L31C573N

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/763501.U del 18/11/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680460.E del 22/10/2020 per DURC non regolare. 
Nessuna osservazione da parte dell'interessato

03474860404 
FLLPLG71E11C573G

10 BIS TRAMITE PEC PG/2020/810546.U del 09/12/2020 in relazione alla domanda PG/2020/680274.E del 22/10/2020 per DURC non regolare, dopo un 
lungo periodo che era in verifica

02407230404 
CCCDTL58L41C573U

TENUTA CAVALLINO di VALANDRO 
FLAVIO S.S.

AZ. AGR. TARTUFI VIVAI ALBA DI 
ZOLDAN DINO

SOC. AGR. LA CASTELLINA DI BOSI 
E BOSI S.S.

AZIENDA AGRICOLA GENNARI 
LUIGI

SOC. AGR. FONTANELLA 
SIMONETTA E C. 

RONDA RENZO E RICCARDO SOC. 
AGR.

ABBAZIA DI NOSTRA SIGNORA 
DELLA TRINITA'

J.G. ROCCHETTA DI EL MORSY 
JONATHAN

AZ. AGR. LA ROCCHETTA DI LUPI 
SILVIA

Az. Agricola Ambrosia di Maggiali 
Martina

Azienda Agricola Ciribibì di Malpeli 
Olinto

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia all'interno 
di Aziende Faunistiche Venatorie (A.F.V.)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

Soc. Agr. Dal Monte Cesare, 
Francesco e Pompeo s.s.

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione per specie cacciabili nel territorio agro-silvo-pastorale aperto alla caccia (in A.T.C., 
Pre-Parco o A.R.S)

NON AMMISSIBILE, non sono ammissibili gli interventi di prevenzione alle infrastrutture di stoccaggio (magazzini) ma solo alle produzioni agricole stesse.

VIVAIO MATILDICO DI CURTI 
GIANCARLO E PAOLO S.S.

La domanda non è ammissibile in quanto non è stata specificata la coltura oggetto di protezione e pertanto non è valutabile (art.6 avviso pubblico). 
Integrazione successiva non ammissibile (art.6 avviso pubblico).

AZIENDA AGRICOLA BUSANA 
FRANCESCO

AZIENDA AGRICOLA MASINI DI 
MASINI GIANLUCA

AZ. AGR. MARCONI DI ANDREA, 
PAOLO, FRANCESCA, CATERINA, 
ALDO S.S.

CONSORZIO FORESTALE TERRE 
MEDIO APPENNINO REGGIANO 
S.C.A.R.L.

SOCIETA' AGRICOLA LA BEZZERA 
DI ZAMBONI E MERCIADRI S.S.

10 Bis- Prot. 26/11/2020.0785644.U- Prevenzione di danni da specie cacciabile (cinghiale) in terreni non rientranti nelle tipologie di istituto faunistico 
previste dal punto 3 del bando

10 Bis- Prot. 26/11/2020.0785665.U- Prevenzione di danni da specie cacciabile (cinghiale) in terreni non rientranti nelle tipologie di istituto faunistico 
previste dal punto 3 del bando

10 Bis- Prot. 26/11/2020.0785670.U- nel terreno oggetto di intervento non sussiste la tipologia di coltura frutteto indicata in domanda (si tratta di terreno 
classificato catastalmente ente urbano, con presenza di un fabbricato) 

10 Bis- Prot. 26/11/2020.0785681.U- Prevenzione di danni da specie cacciabile cinghiale in terreni non rientranti nelle tipologie di istituto faunistico 
previste dal punto 3 del bando

Allegato parte integrante - 3

pagina 10 di 10


